
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

23,500

23,700

24,000

24,000

22,000

23,800

28,900

9:30

3713 （株）アカオ

3716 南濃家具

3043 （株）多和田家具店

3633 クリタヤ 落札

3443 （同）成傳商店

3444 （有）吉野屋

円

3119 （株）アイギアオイ

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

23,760,000

契 約 年 月 日 本契約日

本契約日 予 定 価 格 26,071,200

業務の
概要

事務机、事務椅子、キャビネット、その他一式

納 入 場 所 海津市海津町高須地内

納入期限

自

至 平成26年12月26日 契 約 金 額

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 総物第２８号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

物 品 名
統合庁舎（西館）備品（事務
室関係）

入 札 年 月 日 平成26年9月2日

円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

12,800

12,500

12,900

11,700

12,850

12,750

15,600

指 名 競 争 入 札

物 品 名
統合庁舎（西館）備品（議会
関係）

入 札 年 月 日 平成26年9月2日

3716 南濃家具

12,636,000 円

9:40

3633 クリタヤ

3713 （株）アカオ

3443 （同）成傳商店

3444 （有）吉野屋 落札

3043 （株）多和田家具店

3119 （株）アイギアオイ

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

納入期限

自

至 平成26年12月26日 契 約 金 額

業務の
概要

会議机、会議椅子、応接机、応接椅子、その他一式

納 入 場 所 海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 平成26年9月2日

平成26年9月2日 予 定 価 格

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 総物第２９号 入 札 及 び 契 約 の 方 法

13,640,400 円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

11,000

10,900

11,300

11,000

11,300

9,900

13,400

9:50

3713 （株）アカオ 落札

3716 南濃家具

3444 （有）吉野屋

3633 クリタヤ

3119 （株）アイギアオイ

3443 （同）成傳商店

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

3043 （株）多和田家具店

至 平成26年12月26日 契 約 金 額 10,692,000 円

業務の
概要

会議机、会議椅子、更衣ロッカー、その他一式

納 入 場 所 海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 平成26年9月2日

納入期限

自 平成26年9月2日 予 定 価 格 11,134,800 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 総物第３０号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

物 品 名
統合庁舎（西館）備品（会議
室、その他関係）

入 札 年 月 日 平成26年9月2日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

10,500

11,000

10,500

10,200

10,500

9:56

753 古川・堀田・田中経営建設共
同企業体

落札

861 （株）材半建設

138 （株）渡辺組

265 勢濃建設（株）

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

52 （株）大橋工務店

至 平成26年12月19日 契 約 金 額 11,016,000 円

工事の
概要

L=621m  A=2,670m2　　土工　1式
舗装工 不陸整正 A=2,800m2　　　　路盤工 RC-40 t=120 A=2,800m2
再生密粒度As13mmTop t=40 A=2,670m2　　　　　付帯工　　1式

工 事 場 所
海津市南濃町志津地内
養老郡養老町有尾地内

契 約 年 月 日 平成26年9月9日

工事期限

自 平成26年9月9日 予 定 価 格 11,286,000 円

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 農工第５号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 一般競争入札（条件付き）

工 事 名 下池西部農道舗装工事 入 札 年 月 日 平成26年9月2日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,850

2,860

2,880

9:58

238 （株）田中工務店

767 神野産業（株）

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

234 佐藤建設（株） 落札

至 平成26年12月12日 契 約 金 額 3,078,000 円

業務の
概要

外壁改修工事　1式
内部改修工事　1式

工 事 場 所 海津市平田町仏師川地内 契 約 年 月 日 平成26年9月2日

工事期限

自 平成26年9月2日 予 定 価 格 3,121,200 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 教総工第４４号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名
平田農村環境改善センター外
壁等改修工事

入 札 年 月 日 平成26年9月2日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,280

6,200

6,350

6,320

6,400

10:00

2288 東和コンサルタント（株）

2301 （株）太陽建設コンサルタ
ント

2143 三翠建設コンサルタント
（株）

落札

2147 平井工業（株）

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2056 東邦地水（株）

至 平成26年12月10日 契 約 金 額 6,696,000 円

業務の
概要

整備案作成　一式
井戸カメラ調査3箇所

施 行 場 所
海津市南濃町志津新田・徳
田・境地内

契 約 年 月 日 平成26年9月2日

施行期限

自 平成26年9月2日 予 定 価 格 6,912,000 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 上水委第１４号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

委 託 業 務名 南濃水源地調査整備業務 入 札 年 月 日 平成26年9月2日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,180

6,060

5,950

6,120

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

円

至 平成26年12月12日 契 約 金 額 6,426,000 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 場 所 海津市海津町平原地内 契 約 年 月 日 平成26年9月9日

工事期限

自

10:02

766 瀬口綜合設備（株） 落札

874 （株）黒川屋

684 栗山設備工業

754 （有）佐藤設備工業

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業務の
概要

配水管布設工
・配水ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ 75　　布設延長L=278.9m
・仕切弁φ 75　N=1基    ・排泥弁φ 75　N=1基

平成26年9月9日 予 定 価 格 6,760,800

工 事 名 配水管布設（平原1工区）工事 入 札 年 月 日 平成26年9月2日

仕 様 書 番号 上水工第１－１号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

5,766

5,798

5,820

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

平成26年12月12日 契 約 金 額 6,227,280 円

業務の
概要

配水管布設工
・配水ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ 75　　　布設延長L=282.9m

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 場 所 海津市海津町平原地内 契 約 年 月 日 平成26年9月9日

10:05

落札

766 瀬口綜合設備（株）

874 （株）黒川屋

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

264 （株）岡田水道工事店

工事期限

自

仕 様 書 番号 上水工第１－２号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

平成26年9月9日 予 定 価 格 6,544,800

工 事 名 配水管布設（平原2工区）工事 入 札 年 月 日 平成26年9月2日

円

至

754 （有）佐藤設備工業



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,960

7,110

7,200

6,930

7,484,400 円

業務の
概要

配水管布設工
・配水ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ 75　　布設延長L=117.4m
・橋梁添架SUSφ 75　　布設延長L=17.5m

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

平成26年9月9日

工事期限

自 平成26年9月9日 予 定 価 格 7,851,600 円

至 平成26年12月12日 契 約 金 額

10:07

766 瀬口綜合設備（株）

874 （株）黒川屋 落札

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

235 ㈲竹安商店

754 （有）佐藤設備工業

工 事 場 所 海津市海津町平原地内 契 約 年 月 日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 上水工第１－３号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名 配水管布設（平原3工区）工事 入 札 年 月 日 平成26年9月2日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,638

4,600

4,615

4,630

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

至 平成26年11月28日 契 約 金 額 4,968,000 円

業務の
概要

谷敷除草工事　　Σ A=64,180㎡
○除草工　Σ A=64,050㎡  ○伐木工　Σ A=    130㎡
　・徳田谷　 ・腰越谷　・羽根谷　 ・河戸谷　・山崎北谷　・山崎南谷

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 場 所 海津市南濃町地内 契 約 年 月 日 平成26年9月2日

656 山田建設（有）

10:09

226 （株）南濃建設 落札

238 （株）田中工務店

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自 平成26年9月2日 予 定 価 格 5,022,000 円

仕 様 書 番号 建工第１２号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名 谷敷除草工事 入 札 年 月 日 平成26年9月2日

58 （株）松永土建



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,800

2,920

2,900

円

業務の
概要

歩道橋補修工事　ｎ=3橋
○ さくら小橋　・橋面補修工　A=19㎡　・橋梁塗装工　A=25㎡
○ 東ベリ歩道橋　・橋面補修工　A=21㎡　・橋梁塗装工　A=70㎡
○ 田鶴西橋　・橋梁塗装工　A= 9㎡

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

平成26年9月2日

工 事 場 所 海津市南濃町田鶴地内 契 約 年 月 日 平成26年9月2日

工事期限

至 平成26年12月20日 契 約 金 額 3,024,000

10:11

446 田中組（株）

660 （株）堀田建設

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

48 （株）古川組 落札

工 事 名 歩道橋補修工事 入 札 年 月 日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建工第１７号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

自 平成26年9月2日 予 定 価 格 3,175,200 円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,890

2,850

2,875

業務の
概要

防護柵設置工事　　 Σ L=123m
路側防護柵工　・ガードパイプ設置　　Gr-C-3E 土中 Σ L=123m

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

契 約 年 月 日 平成26年9月2日

工事期限

至 平成26年12月5日 契 約 金 額 3,078,000 円

10:12

446 田中組（株） 落札

450 （株）桑原造園土木

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

351 （株）共立興業

工 事 名 防護柵設置工事 入 札 年 月 日 平成26年9月2日

仕 様 書 番号 建工第１８号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

自 平成26年9月2日 予 定 価 格 3,132,000 円

工 事 場 所 海津市南濃町羽沢地内



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,560

2,580

2,600

2,550

工 事 場 所 海津市地内 契 約 年 月 日 平成26年9月2日

工事期限

至 平成26年12月5日 契 約 金 額 2,754,000 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 名 地名案内板修繕工事 入 札 年 月 日 平成26年9月2日

863 （株）保安企画 落札

10:14

360 中部ライン（株）

438 （株）共亮興業

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

245 山﨑工業（株）

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

2,872,800 円

業務の
概要

地名案内板取替　　 広角プリズム型 n=38箇所
地名案内板清掃　 ﾃﾞﾘﾈｰﾀｰ　　 ｽﾜﾗｲﾄ･ﾄﾗｲｱﾝｸﾞﾙ　 n=39箇所
地名案内板新設    n= 1箇所

仕 様 書 番号 建工第１９号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

自 平成26年9月2日 予 定 価 格



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,310

1,280

1,300

1,382,400 円

業務の
概要

橋梁用防護柵工　  L=49.6ｍ　　・防護柵撤去工　L=49.6ｍ　　・防護柵設置工
転落防止柵　　H1000   塗装品(白色)　　アンカーボルト固定　 L=49.6ｍ

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

平成26年9月2日

工事期限

自 平成26年9月2日 予 定 価 格 1,425,600 円

至 平成26年11月20日 契 約 金 額

10:15

238 （株）田中工務店 落札

245 山﨑工業（株）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

234 佐藤建設（株）

仕 様 書 番号 建工第２０号

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名 橋梁補修工事 入 札 年 月 日 平成26年9月2日

工 事 場 所 海津市南濃町庭田地内 契 約 年 月 日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,270

4,280

4,250

円

業務の
概要

○ 舗装補修工　　・舗装打換え工　　　L=113.0m，A=414㎡
・オーバレイ工　　L= 12.0m，A= 69㎡
○ 防護柵工　　・転落防止柵設置　 Σ L=176m　　・防護柵補修工　 一式

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

平成26年9月2日

工 事 場 所 海津市南濃町境地内 契 約 年 月 日 平成26年9月2日

工事期限

至 平成26年12月5日 契 約 金 額 4,590,000

234 佐藤建設（株） 落札

10:17

58 （株）松永土建

107 （株）児玉工業

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

仕 様 書 番号 建工第２２号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

自 平成26年9月2日 予 定 価 格 4,633,200

工 事 名 防護柵補修工事 入 札 年 月 日

円



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,530

1,540

1,550

業務の
概要

舗装新設工事 L=107.0ｍ
・舗装新設工　A=380ｍ　　・舗装補修工　Ｖ=1.5㎥　　・舗装補修工　A= 40㎡

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

予 定 価 格 1,684,800 円

至 平成26年10月21日 契 約 金 額 1,652,400 円

指 名 競 争 入 札

工 事 名 舗装新設工事 入 札 年 月 日 平成26年9月2日

工 事 場 所 海津市南濃町上野河戸地内 契 約 年 月 日 平成26年9月2日

10:18

821 （株）木村建材

1000 （株）イトー

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

656 山田建設（有） 落札

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建工第２３号 入 札 及 び 契 約 の 方 法

工事期限

自 平成26年9月2日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,550

6,600

6,550

6,580

6,500

7,020,000 円

業務の
概要

舗装補修工事 L=160.0ｍ
･側溝工　Σ L=77.8ｍ　　・路面切削工　A=1,000㎡
・オーバレイ工 　Σ A=1,067㎡　　・区画線工　Σ L=525ｍ

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

工 事 場 所 海津市平田町今尾地内 契 約 年 月 日 平成26年9月9日

工事期限

自 平成26年9月9日 予 定 価 格 7,149,600 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建工第２４号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

10:20

258 （株）伊藤工務店

861 （株）材半建設 落札

52 （株）大橋工務店

138 （株）渡辺組

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5 近藤建設（株）

至 平成26年11月22日 契 約 金 額

工 事 名 舗装補修工事 入 札 年 月 日 平成26年9月2日



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

24,200

25,200

25,500

26,700

26,300

業務の
概要

やすらぎ会館改修工事
・外構工事　A=１式　　　　・１階整備工事　A=１式
・２階整備工事　A=１式　　　・設備改修工事　A=１式

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

26,233,200 円

至 平成26年12月12日 契 約 金 額 26,136,000 円

入 札 年 月 日 平成26年9月2日

工 事 場 所 海津市平田町仏師川地内 契 約 年 月 日 平成26年9月9日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 総工第４号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

1436
神野・田中経常建設工事共同企業
体

10:22

861 （株）材半建設

1430 佐藤・嶋経常建設工事共同企業体

5 近藤建設（株） 落札

243 （株）大橋組

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工 事 名 平田支所整備工事

工事期限

自 平成26年9月9日 予 定 価 格



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

12,800

16,873

16,260

14,530

15,426

業務の
概要

太陽光パネル設置工事　　　　　　　　・電気設備工事　A=１式

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

工事期限

自 平成26年9月9日 予 定 価 格 14,374,800 円

至 契 約 金 額 13,824,000 円

入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 　事 　名
太陽光発電システム設置工事
（1期工事）

入 札 年 月 日 平成26年9月2日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

（株）ホクエー電工

640 長良電業（株）

873 日晧電気（株）

712 久富電設（株）

862

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

633 （株）小野電気商会 落札

仕 様 書 番号 総工第５号

平成27年3月20日

工 事 場 所 海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 平成26年9月9日

10:25


